

Città di Manfredonia

(Provincia di Foggia)

“SETTORE 7°” - URBANISTICA ED EDILIZIA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 1462 DEL 18 NOVEMBRE 2014

OGGETTO: Liquidazione compenso ex art. 92 D.L.vo163/2006. Stazione Treno Tram. Integrazione e modifica determina n. 1345 del 31.10.2014.

IL DIRIGENTE

Sulla base della relazione predisposta dal Responsabile del procedimento Arch. Ciro Salvemini;

Vista la propria determinazione n. 275 del 14 giugno 2010 con la quale, tra l'altro, è stato individuato il "Gruppo di Lavoro" per la progettazione definitiva, costituita da:

- RUP.: arch. Ciro Salvemini;
- Progettisti: ing. Giovanni Spagnuolo, e ing. Giuseppe Di Tullo;
- Collaboratore dei progettisti: Per l'esproprio dott.ssa Monica Balsamo;
- Collaboratori amministrativi: sig.ra Francesca Santoro, rag.ri Pasquale Trotta e Matteo Totaro;

Vista la propria determinazione n. 1345 del 31.10.2014 con la quale è stato determinato, pari a € 14836,48 l'incentivo complessivo lordo da corrispondere al personale che ha partecipato alla redazione del progetto preliminare e definitivo, nonché alla direzione dei lavori sino alla data del 16.05.2014, ripartito secondo l'allegato "A" alla stessa determinazione;

Dato atto che per mero errore materiale in detta tabella di riparto sono stati indicati, quali collaboratori amministrativi, il rag. Totaro Matteo e il rag. Trotta Pasquale, omettendo la sig.ra Santoro Francesca;

Ritenuto di dover integrare e modificare la tabella di ripartizione dell'incentivo, lasciando inalterato l'incentivo complessivo lordo spettante al personale, inserendo il dipendente Francesca Santoro e rimodulando l'incentivo spettante ai due collaboratori amministrativi rag. Totaro Matteo e il rag. Trotta Pasquale, secondo la tabella che segue:

DIPENDENTE	FIGURA PROFESSIONALE	IMPORTO LORDO	IRAP 8,50%	CONT. PREV. 23,80%	IMPORTO NETTO
Ing. SPAGNUOLO Giovanni	Dirigente	€ 1.526,28	€ 98,06	€ 274,57	€ 1.153,65
Ing. DI TULLO Giuseppe	Progettista	€ 1.434,72	€ 92,80	€ 258,10	€ 1.084,44
Arch. SALVEMINI Ciro Antonio	Progettista	€ 1.135,16	€ 72,93	€ 204,21	€ 858,02
Arch. SALVEMINI Ciro Antonio	Progettista	€ 2.192,83	€ 140,89	€ 394,48	€ 1.657,47
Ing. SPAGNUOLO Giovanni	Progettista	€ 2.569,88	€ 165,11	€ 462,31	€ 1.942,46
Dott.ssa BALSAMO Monica	Coll. Amministrativo	€ 302,71	€ 19,44	€ 54,46	€ 228,81
Arch. MANZELLA Antonio	Direttore dei Lavori	€ 1.212,58	€ 77,90	€ 218,14	€ 916,54
Geom. PACILLO Vito	Coll. Tecnico	€ 1.166,33	€ 74,93	€ 209,82	€ 881,58

Geom. GIANDOLFI Giandomenico	Coll. Tecnico	€ 662,17	€ 42,54	€ 119,12	€ 500,51
Rag. TROTTA Pasquale	Coll. Amministrativo	€ 386,73	€ 24,85	€ 69,57	€ 292,31
Sig.ra Francesca Santoro	Coll. Amministrativo	€ 216,46	€ 13,91	€ 38,94	€ 163,61
Rag. TOTARO Matteo	Coll. Amministrativo	€ 386,73	€ 24,85	€ 69,57	€ 292,31
Dott. OGNISSANTI Matteo	Incaricato Ind. Gara	€ 689,52	€ 44,30	€ 124,04	€ 521,18
VAIRA Libera Maria	Coll. Indiz. Gara	€ 229,84	€ 14,77	€ 41,34	€ 173,73
CASTIGLIEGO Vittorio	Coll. Indiz. Gara	€ 229,84	€ 14,77	€ 41,34	€ 173,73
Avv. SISTIANA Iacoviello	Coll. Indiz. Gara	€ 229,84	€ 14,77	€ 41,34	€ 173,73
Dott.ssa Maricarmen Distante	Coll. Contabile	€ 132,43	€ 8,51	€ 23,82	€ 100,10
Sipontina Beverelli	Coll. Contabile	€ 132,43	€ 8,51	€ 23,82	€ 100,10
	TOTALE	14836,48	€ 953,21	€ 2.668,99	€ 11214,28

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto il Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n.124 del 06/03/2008 e successive modifiche e integrazioni, giusta deliberazioni di G.C. n. 234 del 06.052009, n. 171 del 19.05.2010 e n. 110 del 28.04.2011;

Vista la deliberazione di C. C. n. 54 del 17 ottobre 2014, di approvazione del bilancio di previsione P.E.G. per l'esercizio finanziario 2014;

Vista la deliberazione di G. C. n. 248 del 22 ottobre 2014, di approvazione del P.E.G. per l'esercizio finanziario 2014, che affida ai responsabili di ogni Settore, il potere di assumere atti di gestione;

COPERTURA FINANZIARIA

I relativi fondi sono stati assegnati dalla Regione Puglia con D.D. Assessorato Regionale Infrastrutture Strategiche n. 148/DIR/126 del 4.05.2010, nell'ambito del "Programma stralcio di interventi di Area Vasta Capitanata 2020", approvato con D.G.R. n. 2684 del 28.12.2009, PO FESR 2007/13, Asse V, linea d'intervento 5.2, e iscritti al cap. 6665 "PO FERS 2007-2013 Area Capitanata 2020" correlato al Capitolo di entrata n. 1510 "PO FERS 2007-2013 Area Capitanata 2020" del bilancio comunale 2014/RP 2010;

D E T E R M I N A

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

- **Integrare e modificare** la tabella di ripartizione dell'incentivo, lasciando inalterato l'incentivo complessivo lordo spettante al personale e tutto quanto stabilito con determina n. 1345, inserendo il dipendente Francesca Santoro e rimodulando l'incentivo spettante ai due collaboratori amministrativi rag. Totaro Matteo e il rag. Trotta Pasquale, secondo la tabella che segue:

DIPENDENTE	FIGURA PROFESSIONALE	IMPORTO LORDO	IRAP 8,50%	CONT. PREV. 23,80%	IMPORTO NETTO
Arch. SALVEMINI Ciro	R. U. P.	€ 2.192,83	€ 140,89	€ 394,48	€ 1.657,46
DI TULLO Giuseppe	Progettista	€ 1.434,72	€ 92,18	€ 258,10	€ 1.084,44
Arch. SALVEMINI Ciro	Progettista	€ 1.135,16	€ 72,93	€ 204,21	€ 858,02
Dott.ssa BALSAMO Monica	Coll. Amministrativo	€ 302,71	€ 19,44	€ 54,46	€ 228,81
Arch. MANZELLA Antonio	Direttore dei Lavori	€ 1.212,58	€ 77,90	€ 218,14	€ 916,54
Geom. PACILLO Vito	Collaboratore Tecnico	€ 1.166,33	€ 74,93	€ 209,82	€ 881,58
Geom. GIANDOLFI Giandomenico	Collab. Tecnico	€ 662,17	€ 42,54	€ 119,12	€ 500,51
Rag. TROTTA Pasquale	Coll. Amministrativo	€ 386,73	€ 24,85	€ 69,57	€ 292,31
Sig.ra Francesca Santoro	Coll. Amministrativo	€ 216,46	€ 13,91	€ 38,94	€ 163,61
Rag. TOTARO Matteo	Coll. Amministrativo	€ 386,73	€ 24,85	€ 69,57	€ 292,31

Sig.ra VAIRA Libera	Collab. Indizione Gara	€ 229,84	€ 14,77	€ 41,34	€ 173,73
Sig. CASTIGLIEGO Vittorio	Collab. Indizione Gara	€ 229,84	€ 14,77	€ 41,34	€ 173,73
Dott.ssa IACOVIELLO Sistiana	Collab. Indizione Gara	€ 229,84	€ 14,77	€ 41,34	€ 173,73
Dott.ssa DISTANTE Maricarmen	Collaboratore Contabile	€ 132,43	€ 8,51	€ 23,82	€ 100,10
Sig.ra BEVERELLI Sipontina	Collaboratore Contabile	€ 132,43	€ 8,51	€ 23,82	€ 100,10
	TOTALE	€ 10.050,8	€ 645,74	€ 1.808,07	€ 7.596,99

- **Confermare** l'imputazione della spesa complessiva di € 10.050,80 al capitolo n. 6665 "PO FERS 2007-2013 Area Capitanata 2020" del bilancio finanziario 2014 – **R.P. 2010**;
- **Confermare**, altresì, l'emissione dei relativi mandati di pagamento per l'importo di € 10.050,80, di cui € 7.596,99 in favore del personale sopra indicato, relativi ai compensi descritti in narrativa ed a carico del bilancio finanziario 2014 – **R.P. 2010**, impegno come dinanzi specificato;
- **dare atto** che il presente provvedimento non è ricompreso tra quelli di cui all'art. 23, del D.Lgs. n.33/2013.

Dispone, ad ogni fine, la conservazione degli atti innanzi richiamati nel relativo fascicolo depositato presso l'ufficio di segreteria del Settore.

Il Responsabile del Procedimento
(F.to Arch. **Ciro SALVEMINI**)

Il Dirigente del 7° Settore
(F.to Ing. **Giovanni Spagnuolo**)